
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Energirik pellets
med hög och jämn kvalitet 

Kvalitet för din bekvämlighet
Vi har mer än 30 års erfarenhet av vad som krävs för att göra 
en energirik pellets med hög och jämn kvalitet. Högt ener-
givärde ger mer värme per kilo, god och jämn kvalitet minskar 
behovet av kontinuerligt underhåll. 

SCAs pellets har genom åren fått högsta betyg, både av 
Energimyndigheten och Råd & Rön, och har värden bättre än 
Svensk Standard EN ISO 17225-2, kvalitet A1 (grupp 1). 

Produktsortiment 
SCA Pellets 8 mm finns förpackad i småsäck, 16 kg på 
pall (832 kg), eller i storsäck, 600 kg. I stora delar av Sverige 
levereras också pellets i lösvikt (bulk). För djurhållning tillverkar 
vi en särskild produkt, Stallpellets. 

Pristak, minskat elberoende och trygghet 
Med pelletsvärme minskar du ditt elberoende. Eftersom du 
oftast köper din pellets innan du använder den har du också 
ett pristak för din energiförbrukning under perioden. Det blir 
ingen berg-och-dal-bana som med elpriset. Pellets kan vara 
både huvudsaklig värmekälla, backup, topplast, mysvärme 
och prepp. 

– Vi har nog varit lugnare än många andra när energipriserna har 
gått upp. Vi förbrukar lite el och har flera uppvärmningsalternativ, 
säger Nils och Lena Nordung. 

SCAs pellets köper du i webbshopen eller hos listade återförsäljare. 
Välkommen till scapellets.com. 

Köpa pellets i webbshopen scapellets.com 
På scapellets.com beställer du direktleverans från SCA. Minst 
två pallar, två storsäckar eller 1,5 ton bulk. 
Se leveransområden, priser och villkor i webbshopen. 

Handla lokalt hos återförsäljare 
Hos våra återförsäljare kan du köpa allt från enstaka säckar till 
flera pallar. Återförsäljarens pris, tilläggstjänster och leverans-
villkor gäller. Våra återförsäljare presenteras i webbshopen 
scapellets.com. 

Företagsmarknad – pellets och skogsbränslen 
Som en av Sveriges största producenter av skogsbaserad 
bioenergi kan vi erbjuda långsiktiga och flexibla leveranser av 
biobränslen och pellets till både industri och företag. Läs mer 
på sca.com/biobranslen eller kontakta vår kundservice. 

Fördelar med att köpa SCA Pellets 
• Högt energivärde och jämn kvalitet 

• Produktvärden bättre än Svensk Standard A1 

• Kontrollerad råvara, inga tillsatser 

• Produktionen sker till stor del med förnybar energi 

• Personlig service hos lokala återförsäljare 

• Teknisk rådgivning för ännu bättre pelletseldning 

https://sca.com/biobranslen
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Hur ska pellets förvaras? 
Förvara pellets på torrt underlag, väl skyddad från regn, snö, 
väta, fåglar och UV-ljus. Pelletspallar kan lagras utomhus om 
de är väl övertäckta. Var uppmärksam på kondens. Har pal-
lemballaget brutits måste säckarna täckas. 

Serva pelletsanläggningen som du servar bilen! 
Gör du regelbunden service på din brännare eller kamin säker-
ställer du att du får ut maximalt av din pelletseldning – både 
avseende värme och driftsäkerhet. Se våra tips om underhåll 
på scapellets.com 

Hos SCA tar vi vara på hela trädet
Genom att ta vara på alla delar av trädet nyttjar vi trädets 
fulla potential. Barken blir energi på sågverket och hos våra 
kunder. Timmerstocken blir långlivade sågade trävaror, flisen 
blir massa och sågspånet, en restprodukt från sågverket, går 
till pelletsproduktion. 

Restprodukt blir bränsle med högt energivärde 
Träpellets är förnybar energi som tillverkas av sågspån 
och kutter, restprodukter från skogsindustrin. Inga träd av-
verkas enbart för att bli pellets. Spånet torkas och pressas till 
pellets som sedan eldas i värmeverk, stora och små anlägg-
ningar, flerfamiljshus och villor. 

Fakta SCA Pellets 
Energivärde minst 4,9 kWh/kg 

Askhalt mindre än 0,5 procent 

Fukthalt 7 procent 

Volymvikt ca 650 kg/m3 

Diameter 8 mm 

Kundservice 
Mail: pellets@sca.com 
Telefon: 0611-244 26 

Webbshop: scapellets.com 

Teknisk rådgivning – för ännu bättre pelletseldning 
Som kund hos oss eller våra återförsäljare kan du få tips för 
att optimera din anläggnings förbränning och få ännu bättre 
ekonomi i pelletseldningen. Du kan också få råd gällande ditt 
bulkförråd och svar på dina frågor kring eldningen. 

Vanliga frågor och svar 
Svar på de vanligaste frågorna vi får om vår pellets, 
emballage, leveranstider etc hittar du i vår webbshop, 
scapellets.com 

Varmt välkommen! 

http://scapellets.com 
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